合计 100 100%
经查，华阳众创与公司不存在关联关系。 华阳众创不是失信被执行人。
（三）润田之光（北京）农业科技有限公司
1、基本情况
公司名称：润田之光（北京）农业科技有限公司
企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)
统一社会信用代码：91110108599650180E
法定代表人：王雷鸣
注册资本：5,000 万人民币
注册地址：北京市丰台区长辛店杜家坎 4 号院 49 号楼 3 层 8A3253
成立日期：2012 年 07 月 11 日
营业期限：2012 年 07 月 11 日至 2032 年 07 月 10 日
经营范围：技术推广、技术开发、技术服务、技术咨询；投资管理。（市场主体依法自主选择

经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活
动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

2、股权结构

序号 股东名称 认缴金额（万元 ） 持股比例

1 王雷鸣 4,500 90%
2 廖慧晓 500 10%

合计 5,000 100%
经查，润田之光与公司不存在关联关系。 润田之光不是失信被执行人。
三、交易标的基本情况
1、基本情况
公司名称：吉林万方百奥生物科技有限公司
企业类型：其他有限责任公司
统一社会信用代码：91220100MA17QMME14
法定代表人：刘玉
注册资本：人民币 7,450 万元
注册地址：长春市净月开发区杜鹃路 888 号长春净月科技成果承接转化基地 1 号楼 306
成立日期：2020 年 09 月 23 日
营业期限：长期
经营范围：医学研究和试验发展；认证咨询；健康咨询服务（不含诊疗服务）；仪器仪表销

售；教学专用仪器销售；教学用模型及教具销售；环境监测专用仪器仪表销售；实验分析仪器
销售；地质勘查专用设备销售；智能仪器仪表销售；专用化学产品销售（不含危险化学品）；化
工产品销售（不含许可类化工产品）；第一类医疗器械销售；第一类医疗器械生产；第二类医疗
器械租赁；第一类医疗器械租赁；第二类医疗器械销售；办公用品销售；计算机软硬件及辅助
设备零售；网络与信息安全软件开发；办公设备耗材销售；软件开发；办公设备销售；金属制品
销售；橡胶制品销售；塑料制品销售；技术玻璃制品销售；特种陶瓷制品销售；检验检测服务；
第二类医疗器械生产；第三类医疗器械生产；第三类医疗器械经营；第三类医疗器械租赁；消
毒器械生产；消毒器械销售；药物临床试验服务；生物技术开发、技术推广、技术服务；生物制
品（除疫苗）研发、生产、销售，以自有资金对相关项目投资（不得从事理财、非法集资、非法吸
储、贷款等业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

2、股权结构

序号 股东名称
本次增资前 本次增资后

认缴金额（万元 ） 持股比例 认缴金额（万元 ） 持股比例

1 万方发展 3,800 51.0067% 3,800 25.0000%
2 百奥肽克 2,250 30.2013% 2,250 14.8026%
3 宁波丽辛 1,400 18.7920% 1,800 21.0526%
4 华阳众创 - - 1,300 8.5526%
5 润田之光 - - 4,650 30.5921%

合计 7,450 100.0000% 15,200 100.0000%
与本公司关系：万方百奥为公司控股子公司。经核查，万方百奥产权清晰，不存在涉及有关

资产的重大争议、诉讼或仲裁事项、查封或冻结等司法措施。
3、财务状况
最近一年一期财务数据如下：
单位：元

项目 2021 年 12 月 31 日 （经审计 ） 2022 年 6 月 30 日 （未审计 ）

资产总额 60,066,189.41 57,634,482.37
负债总额 1,731,409.53 710,197.21
净资产 58,334,779.88 56,924,285.16
项目 2021 年度（经审计） 2022 年 1 月-6 月 （未审计 ）

营业收入 4,436,388.14 2,854,782.41
净利润 -1,359,214.81 -1,410,494.72

四、定价政策及依据
定价方式：协商确定
定价依据：根据目前标的公司财务状况，以及结合标的公司的技术壁垒、发展前景、行业属

性等因素，综合协商确定的价格。
本次增资全部为现金增资，若公司不放弃优先认缴出资权需支付现金约 7,906.04 万元。
五、增资协议的主要内容
甲方：
甲方（一）：宁波丽辛投资合伙企业（有限合伙）
甲方（二）：北京华阳众创科技有限公司
甲方（三）：润田之光（北京）农业科技有限公司
乙方（以下或称“目标公司”）：吉林万方百奥生物科技有限公司
丙方：
丙方（一）：万方城镇投资发展股份有限公司
丙方（二）：吉林百奥肽克生物科技合伙企业（有限合伙）
1、各方同意，在目标公司原有注册资本的基础上增加 7,750 万元人民币，将目标公司注册

资本从 7,450 万元增加至 15,200 万元。
2、各方同意，甲方按照目标公司 2 元 / 股的价格对其进行增资，其中，甲方（一）支付增资

款 3,600 万元，1,800 万元计入公司注册资本，剩余 1,800 万元计入公司资本公积金；甲方（二）
支付增资款 2,600 万元，1,300 万元计入公司注册资本， 剩余 1,300 万元计入公司资本公积金；
甲方（三）支付增资款 9,300 万元，4,650 万元计入公司注册资本，剩余 4,650 万元计入公司资本
公积金。

3、甲方应于 2027 年 12 月 31 日之前分别将上述增资款出资至目标公司。